CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

AVISO Nº 2

Pregão Eletrônico nº 04/2024 (90004/2024)

O Coren-SP, por intermédio deste Pregoeiro, torna público que haverá retificação na

especificação do objeto (Anexo II) em razão da necessidade de correções (vide Esclarecimentos 3), de

modo que o prazo inicialmente estabelecido será reaberto para o Pregão Eletrônico nº 04/2024, com

objeto de aquisição de no-breaks. Os interessados poderão acessar o novo edital completo futuramente

no site do Coren-SP e no ComprasNet, onde as propostas também serão recebidas e processadas por

meio eletrônico.

São Paulo, 10 de abril de 2024.

Renée Seiji Okada

Pregoeiro

Publicado no site do Coren-SP: Pregão Eletrônico nº 04/2024 (90004/2024) – Aquisição de Nobreaks - Coren-SP

https://portal.coren-sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico-no-04-2024-90004-2024-aquisicao-de-nobreaks/

		2024-04-10T16:56:48-0300
	RENEE SEIJI OKADA:36284873824